
 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LIV  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 13 

 
 

м. Мостиська                                                                           від 05 липня 2024р  

 

 

Про внесення змін до Основних заходів на 2024 рік щодо реалізації 

«Програми збереження та використання  об’єктів культурної спадщини 

Мостиської міської ради Львівської області на 2022-2025 роки»  

 

 

 

Керуючись п. 22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.5 закону України «Про охорону культурної спадщини» та ст.91 Бюджетного кодексу 

України Мостиська міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до Основних заходів реалізації «Програми збереження та використання 

об’єктів культурної спадщини Мостиської міської ради  Львівської області на 2022 -

2025 рр.» на 2024 рік, затверджених рішенням Мостиської міської ради № 3 від 

28.10.2022р,  виклавши їх у новій редакції, що додається. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію  

             міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного  

             розвитку Мостиської міської ради. 

    

 

 

 

 

      Міський голова                                                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

                                                                                                  

 

 

 

 


